
+ 

 

 
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 
CABINET PRIMAR 

 

 

DISPOZIȚIA Nr. 120/2018 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
          Primarul comunei Vetiș, 
 

          În temeiul prevederilor art.39, coroborat cu art. 68 alin. 1) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215 din 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

D I S P U N : 
 
       ART. 1.  Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară, miercuri, 29 
august 2018, orele 14,00, la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect al ordinii 
de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de fezabilitate al Proiectului regional de 
dezvoltare a infrastructurii de apă şi apă uzată din judeţul Satu Mare / Regiunea Nord-
Vest, în perioada 2014-2020 şi a indicatorilor tehnico-economici aferenți comunei 
Vetiș; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea  cofinanțării Proiectului regional de dezvoltare a 
infrastructurii de apă şi apă uzată din judeţul Satu Mare / Regiunea Nord-Vest, în 
perioada 2014-2020  în procent de 2% din valoarea eligibilă a  investiției aferente 
comunei Vetiș; 

3. Proiect de hotărâre privind punerea la dispoziția Proiectului regional de dezvoltare a 
infrastructurii de apă şi apă uzată din judeţul Satu Mare / Regiunea Nord-Vest, în 
perioada 2014-2020, a terenului/terenurilor pentru construcția/extinderea/reabilitarea 
noilor investiții aferente acestuia;  

4. Proiect de hotărâre privind concesionarea directă a unui teren pentru extindere de 
investiții; 

5. Diverse 
      ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţa publică, prin afişare la sediul instituţiei şi 
în fiecare sat, în locurile speciale pentru afişaj şi prin postare pe pagina oficială de internet a 
comunei. 
 

VETIŞ, la 22.08.2018 
 
 

      PRIMAR 
Ilyes Iuliu                                                                  Avizez, 

                                                                                        SECRETAR 
                                                                                     Pop Anca-Maria 


